

LE34 TELE A/S
ENERGIVEJ 34, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. april 2016

Jørgen Bang Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	8-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LE34 TELE A/S Energivej 34 2750 Ballerup Telefon: 77332222 Hjemmeside: www.tele.le34.dk CVR-nr.: 28 84 86 25 Stiftet: 14. juni 2005 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Norre, formand Morten Winther Dalby Anders Nygaard Møller
Direktion	Claus Bloch Houmann
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Finanscenter Storkøbenhavn, Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Advokat	Bech-Bruun Langelinie Alle 35 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. april 2016.

HOVED- OG NØGLETAL

	2015 tkr.	2014 tkr.	2013 tkr.	2012 tkr.	2011 tkr.
Resultatopgørelse					
Nettoomsætning.....	4.690	12.725	7.557	8.706	11.194
Driftsresultat.....	-652	3.136	646	450	1.360
Finansielle poster, netto.....	-46	-112	-216	-261	-204
Årets resultat.....	-533	2.282	329	141	867
Balance					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	66	0	0
Balancesum.....	1.882	2.150	3.717	4.381	4.782
Egenkapital.....	-881	-348	-2.630	-2.959	-3.100

Nøgletal

Nøgletallene følger i al væsentlighed Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

LE34 TELE A/S yder uvildig rådgivning og konsulentbistand til IT- og telekommunikationssektoren. De primære arbejdsopgaver består bl.a. af rettigheds erhvervelse af antennepositioner i forbindelse med udbygning af telekommunikationsnettet.

Opgaverne består i kontraktforhandlinger med grundejere, dataindsamling, indhentning af byggetilladelser hos de relevante myndigheder, juridisk bistand samt udarbejdelse af projekteringsgrundlag.

Selskabet fastholder sit fokus på løbende at identificere nye udviklingsområder indenfor rettigheds erhvervelse og kontraktforhandling. Dette er en bevidst strategi der på sigt skal være med til at minimere risikoen for selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret en omsætning i 2015 på 4,7 mio.kr., hvilket er et markant fald i forhold til den meget høje omsætning i 2014 på 12,7 mio.kr.

Årets resultat efter skat andrager -0,5 mio.kr., hvilket er utilfredsstillende og under ledelsens forventninger til regnskabsåret.

Selskabet har tabt en større del af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i 2016 at realisere en omsætning på niveau med 2015 men et driftsresultat som bliver markant bedre end 2015.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
NETTOOMSÆTNING		4.689.533	12.725
Vareforbrug og andre produktive udgifter.....		-920.879	-3.533
BRUTTORESULTAT		3.768.654	9.192
Personaleudgifter.....	1	-3.670.512	-5.123
Andre eksterne udgifter.....		-739.513	-916
Af- og nedskrivninger.....		-10.170	-17
DRIFTSRESULTAT		-651.541	3.136
Renteindtægter.....		14.250	0
Renteudgifter.....		-60.370	-112
RESULTAT FØR SKAT		-697.661	3.024
Skat af ordinært resultat.....	2	164.672	-742
ÅRETS RESULTAT		-532.989	2.282
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-532.989	2.282
I ALT		-532.989	2.282

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		0	10
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	10
ANLÆGSAKTIVER.....		0	10
Tilgodehavende fra salg.....		403.631	1.180
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.226.739	721
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		251.710	218
Udskudte skatteaktiver.....		0	19
Andre tilgodehavender.....		0	2
Tilgodehavender.....		1.882.080	2.140
Likvider.....		376	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.882.456	2.140
AKTIVER.....		1.882.456	2.150
PASSIVER			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000
Overført resultat.....		-1.881.344	-1.348
EGENKAPITAL.....	4	-881.344	-348
Udskudt skat.....		39.922	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		39.922	0
Gæld til pengeinstitutter.....		1.973.369	1.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		180.785	77
Anden gæld.....		569.724	1.383
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.723.878	2.498
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.723.878	2.498
PASSIVER.....		1.882.456	2.150
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	7	8	
Løn og gager.....	3.327.486	4.777	
Pensioner.....	193.416	167	
Sociale udgifter.....	42.077	62	
Andre personaleomkostninger.....	107.533	117	
	3.670.512	5.123	
Skat af ordinært resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-223.116	1.105	
Regulering af udskudt skat.....	58.444	-363	
	-164.672	742	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		66.219	
Kostpris 31. december 2015.....		66.219	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		56.048	
Årets afskrivninger		10.171	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		66.219	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	1.000.000	-1.348.355	-348.355
Forslag til årets resultatdisponering.....		-532.989	-532.989
Egenkapital 31. december 2015.....	1.000.000	-1.881.344	-881.344
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 10.000 stk. a nom. 100 kr.....	1.000.000		1.000
	1.000.000		1.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Operationel leasing:**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 tkr.

Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig løbetid på 22 måneder med en samlet restleasingydelse på 260 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Landinspektørfirmaet LE34 A/S og søstervirksomhed Nellemann Survey A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Landinspektørfirmaet LE34 A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen af selskabets aktiver er stillet som sikkerhed eller behæftet med pant.